II.

NE MULIERES SECUNDO NUBENTES ELECTIONEM HABEANT, ET DE ALIIS CAPITIBUS.

[Occasionem autem huic constitutioni dedit Gregoria quaedam.]

Idem Augustus Hermogeni gloriosissimo magistro sacrorum officiorum exconsuli et patricio.

Praefatio. Et legislatoribus Romanis, qui ante nos fuerunt, perpetuam leges ferendi occasionem emergentium causarum dedit varietas, et nos universa legislatoria reipublicae parte ornata, omnem fere correctionem partim in eis, quae a supplicantibus ad nos deferuntur, partim in iudicialibus consultationibus adhibuimus, atque hinc multas leges subditis nostris tulimus. Quale quid etiam nunc emersit et nos ad 1 hanc legem commovit. Gregoria enim supplicavit, dicens se olim viro nuptam duos peperisse liberos, masculum et feminam; ac maritum quidem amisisse. Cum vero magnum filii amorem experta esset, eum non sine praemio relinquendum nec debito honore privandum esse existimat. Quamobrem donationem ante nuptias, licet nondum contractis secundis nuptiis, restituit tamen atque dedit filio. Nec vero filius

4 φαῦνη L || 6 k. Ian.] kal. ari (ari del. 2) aprilis Iul. r || Constantinopoli Iul. p (s), om. M || Bilis. M || ind. cyp' M (Theod.), iud. a' Athan. || Post subscr. add. τὸ τῶντον πρὸς Ἰωαννην ἔπαρχον πρατοτοντὸν τὸ B ἔχει dat. ίππον (sic): — M (ad edictum II referenda) || 9 καὶ — 11 τινά om. A || 12 Ἀντοράτωρ ιοντωνάνος ανγοντος Ἐρμογένει A || 13 officiorum L || καὶ πατριώτων om. A || 14 πρὸς ἡμῶν M] πρώην A || 17 ἀπαντ M] ὅλον A || 20 φοιτήσεων M]

ζητήσεσιν A5 || 21 τοῖς ἡμετέροις ὑπηκόοις A || 23 ἡμᾶς om. A || γὰρ ἡμᾶς A || 26 παρὰ περὶ A || 29 κατοῖς] καὶ A || οὐπώ] non s || 30 καὶ δέδωκε om. A

2 a nobis sanctitum TV || 6 subscr. dedi ex R et Bamb. II || BILISARIO R || 7 aligendo R¹ || 9 lucra R¹ || 14 ex consule V¹ || 22 nos om. V¹ || 26 existimauit vulg. || 28 dempnationem V¹